
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                           

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

 

ПРИКАЗ 
 

 01.09.2022 г.                                                                                                                    №263-ОД 

с. Большая Глушица   

 

 

 

 

О создании ППк 
В целях обеспечения комплексной специализированной помощи детям с ОВЗ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе: 

1. Писаренко Е.В. – зам. директора по УР 

2. Кудряшова Т.В. – зам. директора по ВР 

3. Кирилина А.Ю. – руководитель м/о учитель начальных классов  

4. Щирова Г.Ю, - учитель-дефектолог  

5. Пряхина Е.Ю. – педагог-психолог 

 

2.Утвердить план работы ППк  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая 

Глушица на 2022/2023 учебный год. 

 

 

И.о. директора школы:                                         О.А. Соколова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Зам. директора по УР:                                  Е.В. Писаренко   

 



Зам. директора по ВР:                                  Т.В. Кудряшова   

 

Учитель нач. классов:                                   А.Ю. Кирилина  

 

Педагог-психолог:                                        Е.Ю. Пряхина   

 

Учитель -дефектолог:                                    Щирова Г.Ю.  

 

 


		2022-09-10T22:48:24+0400
	‎009177164fec5d1221
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




